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MESLEKİ EĞİTİMİ NİYE TERCİH ETMELİYİM? 

Toplumdaki kalifiye eleman ihtiyacı doğrultusunda kendi ilgi ve yeteneklerimizi 

belirlemek. 

Meslekle ilgili doğru tercihlerde bulunmayı sağlamak. İlgi istidat ve kabiliyetlerini 

geliştirecek gerekli bilgi, beceri, davranış ve birlikte iş görme alışkanlığı kazanmak. 

 

MESLEKİ EĞİTİMDE TEMEL KAVRAMLAR 

-  "Çırak", mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri ve alışkanlıklarını iş esnasında geliştiren 

kişidir. 

-  "Kalfa", mesleğin gerektirdiği becerileri kazanmış ve ustasının gözetiminde yapabilen 

kişidir. 

-  "Usta", mesleğin gerektirdiği becerileri kazanmış, uygulayabilen, üretimi planlayabilen, 

üretim sürecinde karşılaştığı problemleri çözebilen ve üretimle ilgili pratik hesaplama 

yapabilen kişidir. 

MESLEKİ EĞİTİMİN SAĞLAYACAĞI İMKÂNLAR 

Öğrenciler bilgi ve yeteneğinin olduğu meslek dalında uygulama ağırlıklı teknik bilgi 

kazanır. 

Öğrenciler işletmelerde mesleki eğitim süresince yaşlarına uygun asgari ücretin % 

30'undan az olmamak üzere ücret alırlar. Öğrenciler hastalık, iş kazaları ve meslek 

hastalıklarına karşı sigorta edilirler. 

Eğitimleri süresince muayene ve tedavi masrafları Sosyal Güvenlik Kurumunca 

karşılanır. 

Okul atölyelerinde bulunmayan eğitim aracı, makine ve teçhizatı işletmelerde görüp 

kullanma imkânına sahip olurlar. 

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİNDE ÖĞRENCİ OLMAK İÇİN 

-  En az ortaokul mezunu olmak, ilgi ve yeteneğinin olduğu alanda işyeri bulup 

merkezimize başvurmak. 

-  Mesleki Eğitim Merkezimizin vereceği sözleşmeyi işyerine imzalatmak. 

-  Çalışacağı mesleğe dair sağlık durumunun uygun olması. 

MESLEKİ EĞİTİMİN İŞVERENE SAĞLAYACAĞI İMKÂNLAR 

-Öğrencilerin SGK primleri devlet tarafından ödenir. Devlet tarafından işverene aylık her 

çırak için 'Teşvik ödemesi'yapılır. 
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MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİMİZDE VERİLEN BELGELER 

*  VERİLEN BELGELER ULUSLARARASI NİTELİK TAŞIR. 

*  AB ÜLKELERİNİN TAMAMINDA GEÇERLİDİR. 

*  BU BELGELERİ VERMEYE TETKİLİ TEK KURUM MESLEKİ EĞİTİM 

MERKEZLERİDİR. 

 

İşyeri Açmak İçin Ustalık Belgesi Gerekir mi? 

İşyeri açmak için mezun olduğunuz okula ve açmak istediğiniz işyerinin çeşidine göre "Ustalık 

Belgesi" almanız gereklidir. Bu belge Ülkemizde Mesleki Eğitim Merkezleri tarafından düzenlenerek 

verilmektedir. 

İşyeri Açma Belgesi, Ustalık Belgesi ile aynı işleve sahiptir. 4 yıllık Meslek Lisesini bitirenlere mezun 

olduğu okul tarafından İşyeri Açma Belgesi verilir.  Meslek Lisesi mezunları; mezun oldukları alan 

dışında bir işyeri açmak isterlerse "Ustalık Belgesi" almak zorundadır. 

 

Denklik yolu ile Kalfalık Belgesi Nasıl Alınır? 

 

Belge almak istediğiniz Meslekte 1 Gün ila 59 ay arası sigorta pirimi veya BAĞKUR yatmış 

olanlar,  Barkodlu S.G.K.Hizmet Dökümü / Bağkurlu olanlar Vergi dairesinden onaylı Vergi 

Mükellefiyet Belgesi (e-devlet üzerinden alınacak olursa Barkodlu alınacak) ile Mesleki Eğitim 

Merkezine başvurunuzu yaptıktan sonra yapılacak denklik işlemi sonucu mesleğinizle ile ilgili "Teorik 

e-Sınav" ve "Beceri Sınavına" girerek "Kalfalık Belgesi" alabilirsiniz. 

 

Denklik yolu ile Ustalık Belgesi Nasıl Alınır? 

 

Belge almak istediğiniz Meslekte 60 ay sigorta pirimi veya BAĞKUR yatmış olanlar,  Barkodlu 

S.G.K.Hizmet Dökümü / Bağkurlu olanlar Vergi dairesinden onaylı Vergi Mükellefiyet Belgesi (e-

devlet üzerinden alınacak olursa Barkodlu alınacak) ile Mesleki Eğitim Merkezine başvurunuzu 

yaptıktan sonra yapılacak denklik işlemi sonucu mesleğinizle ile ilgili önce Kalfalık "Teorik e-Sınav" 

ve "Beceri Sınavına" girerek başarılı olanlar "Kalfalık Belgesi", bir sonraki sınav döneminde de 

ustalık "Teorik e-Sınav" ve "Beceri Sınavına" girer ve sınavlardan başarılı olanlar ustalık belgesi 
alabilir. 

 

 


